
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

375Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 • Edição IVDLII

ld :01AB1C8C4EF 16ACD 
BTADODONUI 

-POlffll-DONUI 
IIIII.IIUA-.ml.lDICPIIIIIA,:MI 1L: ___ ,.,_ 

CIIPJ:tl.61J.S1,..., .. 

EXTRATO 001°TERMOADIT1VOAOCONTRATO N"l>Wm22 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP PP N. 0 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 008/2021 

CIP: ....... 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE DO PIAUI (PI), CNPJ N.0 

01.613.513/0001-30. 
CONTRATADA: BEETHOVEN BRANDÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N.C 
01.991.038/0001-36. 
REGULAMENTO: Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02; Decreto nº 10.024/19. 
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, acréscimo de 25% do valor inicial do 
contrato, R$ 20.000,00 (vinte mil reais), passando este a ser R$100.000,00 (cem mll reais). 
em virtude da necessidade da continuidade do objeto ora contratado, tudo conforme 
especificado no processo administrativo nº 008/2021 . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDEB, FMAS, FUS, FPM, ICMS, Tesouro e Outros da 
Prefeitura. 
DATA: 08 de abril de 2021 . 

MÁRCIO NEIVA MARTINS, CPF Nº 536.865.863-04. 
Prefeito Municipal 
JOSÉ TRAJANO BRANDÃO NETO, CPF Nº 149.959.481-04. 
Pela Contratada 

9 
ld:09FEBD5E802D6DC9 

ESTADO DO PlAuf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES 
GABINETE DO PREFEITO 
Ru•i La.ndrl Sales, 340 - C entro 
CEP: 64.865 - 000 - FONFJFAX: (O:u:89) 3567 - 1394 
CNPJ: 06.728.240/0001-93 
c-m• U: nrckUun cibciro@,,ol çom hr 

DECRETO Nº 016/2022, DE 11 DE ABRIL DE 2022. 

"Faculta o ponto no dia 14/04 em todos os 
órgãos da Administração Pública e dá outras 
providênciasH 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES, no uso de suas 
atribuições, que lhe confere nos incisos, 1 e XXVIII do art. 88, da Lei Orgânica 
Municipal do Município de Ribeiro Gonçalves. 

DECRETA 

Art. 1° Fica estabelecido ponto facultativo no dia 14/04, em todos os 
órgãos da Administração Pública Direta, Indireta, Autárquica e Fundacional, do 
Poder Executivo do Município de Ribeiro Gonçalves. 

Art. 2° Caberão aos dirigentes dos órgãos e entidades a preservação e o 
funcionamento dos serviços essenciais afetos às respectivas áreas de 
competência. 

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DE RIBEIRO GONÇALVES, no Estado do Piauí, 11 de abril de 
2022. 

ld:0738326DC5196Al 7 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 008/2022. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA LUZ - PI E SUAS SECRETARIAS. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001-94 

CONTRATADA: DALISON PEREIRA DA TRINDADE 08325617381 (BAR E 
RESTAURANTE SANTA LUZ)- ME, CNPJ: 41.070.074/0001-81, com endereço 
1A R ao lado do campo de futebol , s/n , centro, Santa Luz - PI , representada por 
Sr. DÁLISON PEREIRA DA TRINDADE, CPF: 083.256.173-81. 
VALOR GLOBAL: RS: RS: 94.000,00 (noventa e quatro mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FPM/ ICMS/ RP/ IMPOSTOS e Outros. 

ASSINATURA: 11 DE ABRIL DE 2022 . 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 

ld: 167C2E99CA077020 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

Portaria nº 23 de 11 de abril de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA -

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, RESOLVE 

Art.0 1 °-. Tomar sem efeito a Portaria nº 20 de 04 de abril de 2022 que nomeia a Comissão 
Processante para abertura do Processo Disciplinar no âmbito da Prefeitura Municipal de 
São Gonçalo do Gurguéia- PI, publicada no Diário dos Municípios em 07 de abril de 
2022, Edição IVDXLIX. 

Art.º 2°-. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGIS1RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São Gonçalo do Gurguéia, 11 de abril de 2022. 

PAULO LUSTOSA 
NOGUEIRA:428707 

Assinado de forma digital por 
PAULO LUSTOSA 

OGUEIRA:42870798172 
--f"l'!!Rõ~. 2022.04.11 12:50:37 

8172 
PAULOLUSTOSA NOGUEffiA 

Prefeito Municipal 


